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28e dames-en herenveldoop

 10 Ben Heren  Uur=15:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Robberecht Rens          LEBB O1 8193 3:22.0010
Jammaer Stan             WIBO A2 8930 3:24.0010
Buysse Lucas             ACW O3 8184 3:26.0010
Gjura Fabian DAC 4 9996 3:29.0010
De Zutter Dries          VOLH O5 8151 3:30.0010
De Rocker Maxime         KAAG O6 8986 3:31.0010
Sierens Vic              ACW O7 8665 3:31.0010
Claeys Bram              LOND V8 7517 3:34.0010
Beukelaers Tiben         RAM A9 8683 3:34.0010
Martin Johan             OPW V10 8195 3:34.0010
Vosters Jack             AVKA A11 8189 3:35.0010
Vanderhaeghen ElÈmiah    BRAB A12 8987 3:36.0010
Verheyen Sam             DUFF A13 8134 3:37.0010
De Wilde Jarne           ROBA V14 8977 3:38.0010
Dewil Joren              BONH A15 7044 3:41.0010
Van Bogaert Anse         VOLH O16 8166 3:42.0010
Delbeke Lander           LAT O17 7232 3:43.0010
Meireleire Jorre         ACW O18 8486 3:44.0010
Lemmens Maxence          KAAG O19 7034 3:45.0010
bakx warre ram 20 9977 3:46.0010
Michiels Lukas           SPBO A21 7048 3:47.0010
Dewulf Mauritz           DAC V22 8764 3:48.0010
Braeckevelt Arjen        LEBB O23 7169 3:49.0010
Wauters Tuur             SPBO A24 9187 3:50.0010
Overmeire Thimen         ACW O25 7108 3:51.0010
Van Der Putten Lowie     SPBO A26 9114 3:52.0010
Van Uytfang Xander       HAMM O27 8226 3:52.0010
Wauters Tibbe            SPBO A28 9254 3:52.0010
Mathieu Rune             RIEM O29 8240 3:52.0010
Marin Devon              VOLH O30 8156 3:52.0010
Bellon Tieme             LEBB O31 7377 3:52.0010
Vanrooy Aron             SPBO A32 8289 3:52.0010
Smet Dries               VOLH O33 8162 3:52.0010
Spiessens Aram           SPBO A34 7810 3:52.0010
Paelinck Lucas           VOLH O35 8159 3:52.0010
Mortier Vic              BRAB A36 8871 3:52.0010
Van Raemdonck Siebe      VOLH O37 8175 3:52.0010
De Keyser Lars           BRAB A38 8870 3:52.0010
De Kerpel Tibo           DAC V39 8998 3:52.0010
Van Reeth Jeno           DAC V40 8897 3:52.0010
De Kock Jenne            SPBO A41 7969 3:52.0010
Thijs Thomas             SPBO A42 8322 3:52.0010
Verherstraeten Kobe      DAC V43 8714 3:52.0010
Truyens Calvin           HAMM O44 8583 3:52.0010

 09 Ben Heren  Uur=15:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Leroy Mats               LOND V1 7309 3:07.0009
Rooms Jorden             ACW O2 7645 3:09.0009
Verellen Emiel           ACW O3 8182 3:13.0009
Coolen Ward              RAM A4 9310 3:15.0009
Van Damme Odinn          VITA O5 7187 3:16.0009
Chioua Lekhli Hesa       ACW O6 8733 3:17.0009
Hellemans Tibe           BONH A7 7045 3:20.0009
Alika Samuel             RIEM O8 7718 3:23.0009
Vanhauwere Lander        DUFF A9 7036 3:24.0009
Herremans Sebastian      ACW O10 7163 3:25.0009
Everaert Gust            ACW O11 7164 3:26.0009
Van de Vyver Lukas       DUFF A12 7111 3:28.0009
Goossens Ward            SPBO A13 8135 3:28.0009
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Janssens Milan           AVKA A14 7578 3:29.0009
Dejonghe Korneel         ACW O15 9303 3:30.0009
Van Raemdonck Daan NA  16 9979 3:31.0009
Wuyts Lukas              DUFF A17 6832 3:32.0009
Oosterlinck Dries        KAAG O18 6911 3:33.0009
Verbruggen Vik           SPBO A19 6993 3:34.0009
Huysentruyt Len          STAX O20 7239 3:35.0009
Lauwers Emiel            SPBO A21 8288 3:36.0009
Domen Casper             BRAB A22 7919 3:37.0009
De Vlaminck Lennon       VITA O23 7329 3:38.0009
De Bouw Rune             LOND V24 7123 3:39.0009
Yserbyt Jarne            SPBO A25 7527 3:40.0009
Muyshondt Jarne          LEBB O26 7292 3:41.0009
Vandeghinste Hendrik     DUFF A27 7114 3:42.0009
De Clercq Dries          HAMM O28 7475 3:43.0009
D'Hont Stan              SPBO A29 7704 3:44.0009
Neeus Xian               LIER A30 7913 3:44.0009
De Potter Nilo           VOLH O31 8150 3:44.0009
Janssens Tibe            SPBO A32 7526 3:44.0009
Haerens Miel             RCG O33 6958 3:44.0009
Poppe Mathis             VOLH O34 8435 3:44.0009
Ceulemans Timon          AVKA A35 8563 3:44.0009
Carney Shaun Kailen      SPBO A36 8457 3:44.0009
De Gussem Benjamin       DUFF A37 8096 3:44.0009
Rombaut Arne             ACW O38 7064 3:44.0009
De Herdt Milan           AVKA A39 7598 3:44.0009
Boeykens Luca            ACW O40 7158 3:44.0009
Van Herbruggen Rik       SPBO A41 8036 3:44.0009
Vanden Herrewegen Sander RCG O42 6964 3:44.0009
Grisar Joppe             SPBO A43 7047 3:44.0009
Beyaert Jorik            RAM A44 8395 3:44.0009
MraÔdi Adam              DAC V45 9049 3:44.0009
D'Hont Louik             SPBO A46 8032 3:44.0009
Vercauteren Lion         ACW O47 7165 3:44.0009
Van Loon Thomas          VOLH O48 8645 3:44.0009
DenottÈ Tuur             SPBO A49 8717 3:44.0009
Vanpachtenbeke Ruben     SPBO A50 8528 3:44.0009
Bayens Birgen            HAMM O51 7953 3:44.0009
Martens-Spanhove Emile   VOLH O52 8158 3:44.0009
Van Der Krieken Pieter   SPBO A53 8035 3:44.0009
Engelen Liam             PEGA V54 9311 3:44.0009
De Prouw Noah            SPBO A55 8033 3:44.0009

 08 Pup Heren  Uur=15:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Joris Jinze              LOND V1 24 4:57.0008
De Belder Matthias       DUFF A2 225 5:01.0008
Van Riel Senne           VOLH O3 1254 5:03.0008
De Smet Miro             RIEM O4 1691 5:07.0008
Joris Tiebe              LOND V5 25 5:08.0008
Beyaert Dietwin          RAM A6 1454 5:11.0008
Loos Senne               AVKA A7 934 5:13.0008
De Zutter Rune           VOLH O8 1233 5:18.0008
Leroy Daan               LOND V9 509 5:25.0008
Huygens Merijn           HAMM O10 674 5:28.0008
Overmeire Merijn         ACW O11 318 5:29.0008
Sosmin Oles              AVKA A12 1110 5:32.0008
Peersman Siebert         SPBO A13 578 5:33.0008
Van De Poel Joe          BRAB A14 1407 5:34.0008
Mets Arthur              AVKA A15 777 5:36.0008
Paelinck Lode            VOLH O16 1241 5:40.0008
Verstraeten Bas          VOLH O17 1260 5:41.0008
De Schepper Matiz        ACW O18 829 5:43.0008
Van Bogaert Arne         VOLH O19 1249 5:44.0008
Cleemput Wouter          SPBO A20 1611 5:52.0008
Rummens Bram             VOLH O21 1245 5:56.0008
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Moerman Kobe             RCG O22 646 5:58.0008
Putman Bruno             SPBO A23 1571 6:00.0008
Lingier Stef             AVKA A24 696 6:03.0008
Legroux Klaas            LEBB O25 910 6:07.0008
Raes Lars                LEBB O26 1927 6:08.0008
De Wolf Siebe            VOLH O27 1232 6:12.0008
De Wilde Mathias         DAC V28 1748 6:13.0008
Inze Lennert             SPBO A29 186 6:14.0008
Geerardyn Michiel        ACW O30 267 6:15.0008
De Keersmaecker Dries    SPBO A31 1928 6:19.0008
Vangenechten Siebe       RAM A32 1720 6:20.0008
Brouwers Milo            SPBO A33 728 6:21.0008
Delbeke Lukas            LAT O34 453 6:25.0008
Vergouwen Jens           SPBO A35 891 6:27.0008
Vermandel Robbe          SPBO A36 1158 6:36.0008
Rombaut Senne            SPBO A37 893 6:36.0008
Pauwels Seppo            ACW O38 1895 6:42.0008
Hotters Gerre            PEGA V39 2254 6:44.0008
Poppe Mattis             SPBO A40 187 6:52.0008
Van Der Krieken Maarten  SPBO A41 1156 7:02.0008
De Waele Lars            VOLH O42 1264 7:12.0008
Roegiers Tiemen          RCG O43 392 7:29.0008
El Moussaoui Chihab      ACW O44 1736 7:29.0008

 07 Pup Heren  Uur=15:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Vervoort Mats            LYRA A1 1127 4:48.0007
Buyck Thibault           HAMM O2 657 4:51.0007
Rooms Lennert            HAMM O3 697 4:52.0007
Boeykens Enzo            ACW O4 378 4:58.0007
Martin Josse             RCG O5 140 5:01.0007
Verschuere Jonas         RCG O6 895 5:02.0007
Van Hooste Tijn          ACW O7 1925 5:05.0007
De Coster Emiel          RCG O8 645 5:06.0007
Van Uytfang Mathijs      HAMM O9 1316 5:08.0007
Van Der Meiren Jaron     RCG O10 147 5:11.0007
De Block Jorre           DUFF A11 226 5:13.0007
Oosterlinck Wout         KAAG O12 102 5:14.0007
Van Dorst Stan           AVKA A13 939 5:15.0007
Vandeghinste Viktor      DUFF A14 325 5:16.0007
Miseur Briek             RAM A15 163 5:24.0007
Cools Lenn               AVKA A16 773 5:26.0007
Pauwels Lars             ACW O17 396 5:28.0007
Vingherhoets Jente       AVKA A18 1330 5:31.0007
Callaert Jasper          AVKA A19 772 5:32.0007
Renders Victor           HAMM O20 1461 5:33.0007
Claeys Jonas             ACDL O21 1509 5:36.0007
Stoop Jarne              VOLH O22 1480 5:37.0007
Bonten Jasper            ACW O23 320 5:39.0007
Somers Jari              VOLH O24 1247 5:40.0007
Pauwels Tuur             DAC V25 1666 5:41.0007
Deffontaine Quinten      BRAB A26 1800 5:45.0007
De Smet Victor           LAT O27 2212 5:48.0007
D'hont Rob               SPBO A28 889 5:51.0007
De Vlieger Milan         VOLH O29 1230 5:52.0007
De Cuyper Gust           DAC V30 1670 5:57.0007
Van Vlierberghe Pieter   ACW O31 389 6:03.0007
Vandeneede Nick          DUFF A32 326 6:05.0007
De Smet Wiebe            SPBO A33 346 6:05.0007
Janssens Jonas           BRAB A34 216 6:07.0007
De Laet Joachim          VOLH O35 1228 6:10.0007
Kusters Lukas            VOLH O36 1238 6:12.0007
Stoop Matthias           AVKA A37 1455 6:23.0007
Van Gelder Ryan*         RIEM O38 219 6:24.0007
Van Den Borre Joppe      LEBB O39 1700 6:35.0007
De Pauw Pepijn           RCG O40 1169 6:36.0007
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Beukelaers Giele         RAM A41 1722 6:41.0007
De Waele Wout            VOLH O42 1231 6:51.0007

 06 Min Heren  Uur=15:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Vinken Cedric            BONH A1 4786 7:18.0006
Blommaert Laurens        LEBB O2 4809 7:20.0006
Serrano Sem              KAAG O3 3970 7:24.0006
Sesselle Xander          RIEM O4 4104 7:26.0006
De Decker Per            SPBO A5 4926 7:28.0006
Barbio Alexander         KAAG O6 3985 7:33.0006
De Smet Arthur           LAT O7 5633 7:41.0006
Ferket Niels             HAMM O8 4475 7:50.0006
Van Cutsem Lars          DAC V9 5281 7:52.0006
Dehaen Pierre            VAC V10 4102 7:53.0006
Leboda Tibo              AVKA A11 4490 7:54.0006
Van De Cloodt Niels      ACW O12 4185 7:55.0006
El Channoute Hamza       DAC V13 5574 7:56.0006
Van De Voorde Matisse    GRIM V14 3959 7:58.0006
Welvaert Tibo            RIEM O15 4823 7:59.0006
Aerts Lukas              SPBO A16 4519 8:00.0006
Van Geet Staf            OPW V17 4113 8:01.0006
Van Meenen Dries         VOLH O18 4940 8:05.0006
AnnÈ Sven                ACW O19 4247 8:06.0006
Vereman Kjell            OPW V20 4114 8:10.0006
Lievens Daan             VAC V21 4386 8:12.0006
De Wever Ryan            DUFF A22 4911 8:14.0006
Bruynooghe Arne          RCG O23 4025 8:14.0006
Loos Jarne               AVKA A24 4682 8:17.0006
Bourlon Antoine          GRIM V25 3928 8:19.0006
Vaerten Mats             AVKA A26 4576 8:21.0006
Vanpachtenbeke Levi      SPBO A27 5157 8:22.0006
Pauwels Lukas            SPBO A28 4641 8:30.0006
Cardijn Jorre            ACP V29 5250 8:31.0006
Raemdonck Lukas          LEBB O30 4334 8:32.0006
Holsbeke Wout            RCG O31 4028 8:33.0006
Willemoons Birger        RAM A32 4035 8:34.0006
Meert Ruben              LAT O33 4283 8:35.0006
Hendrickx Arne           GRIM V34 4210 8:38.0006
Vanhoeck Lennert         DUFF A35 4119 8:39.0006
Verboven Elias           ACBR A36 5559 8:40.0006
Waroquier Simon          ACW O37 4600 8:41.0006
Verstrepen Finn          AVKA A38 4482 8:42.0006
Colman Robin             ROBA V39 4847 8:46.0006
Bakx Senne RAM 40 9976 8:47.0006
Beyaert Balder           RAM A41 5077 8:48.0006
Tastenoy Luca            DAC V42 5288 8:49.0006
Degrande Tijs            SPBO A43 4863 8:51.0006
Van Raemdonck Kamiel     SPBO A44 4138 8:55.0006
Meyvaert Xylian          RIEM O45 4248 9:03.0006
Robberecht Joren         SPBO A46 4521 9:04.0006
Van Osselaer Leon        SPBO A47 4977 9:25.0006
Hellemans Dawit          LEBB O48 4637 9:25.0006
Debauche Yonah           DAC V49 5537 9:25.0006
Laeremans Rune           VOLH O50 4934 9:25.0006
Krijnen Ward             SPBO A51 4070 9:25.0006
Michiels Thibo           AVKA A52 4483 9:25.0006
Coenen Lander            DAC V53 5306 9:25.0006
De Wolf Lyon             LEBB O54 4395 9:25.0006
Adriaenssens Kyrill      GRIM V55 4685 9:25.0006
Rombaut Wout             SPBO A56 4647 9:25.0006
Baes Xander              SPBO A57 5192 9:25.0006
Van Damme Kjel           DAC V58 5287 9:25.0006
Spiessens Michiel        SPBO A59 4078 9:25.0006
Sacre Jelle              AVKA A60 5221 9:25.0006
Verbelen Wannes          AVKA A61 4687 9:25.0006
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Mels Warre               VOLH O62 5236 9:25.0006
Claes Simon              SPBO A63 4265 9:25.0006
Van Daele Nik            BRAB A64 4092 9:25.0006

 05 Min Heren  Uur=15:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Huysentruyt Bas          STAX O1 4290 7:08.0005
Delcour Wonne            DAC V2 5337 7:16.0005
Collyns Milan NA  3 9971 7:17.0005
Van Der Meiren Ilian     RCG O4 4034 7:25.0005
Slegers Lander           SPBO A5 4076 7:28.0005
De Smet Liam             RIEM O6 5252 7:31.0005
De Beer Seppe            HAMM O7 4459 7:33.0005
Lemmens Thibault         KAAG O8 4116 7:34.0005
Joris Rhune              LOND V9 3919 7:35.0005
Van Cleuvenbergen Len    KAPE A10 4256 7:38.0005
Caudron Etienne          VAC V11 5643 7:39.0005
Rooms Jentho             ACW O12 4595 7:42.0005
BEERLANDT ARNE NA  13 9968 7:43.0005
Coorevits Kasper         KAAG O14 4141 7:44.0005
Clinckspoor RenÈ         RCG O15 4963 7:45.0005
Vanherck Yannick         VAC V16 5109 7:51.0005
Willems Maarten          LAT O17 4284 7:52.0005
GUZA INDRID NA  18 9972 7:54.0005
Braem Quinten            RCG O19 4024 7:56.0005
Barbio Matisse           KAAG O20 3984 7:58.0005
Cuyt Rune                SPBO A21 4266 8:00.0005
Diddens Jorne            SPBO A22 4068 8:01.0005
De Strycker Dries        AVLO O23 4701 8:02.0005
Verspeurt Ruben          AVLO O24 5156 8:06.0005
Domen Oscar              BRAB A25 4772 8:07.0005
Pauwels Milan            ACW O26 4246 8:08.0005
Berben Rhune             AVKA A27 4680 8:14.0005
De Bosscher Thomas       ACW O28 4151 8:18.0005
Creemers Stan            VAC V29 4500 8:21.0005
Rooms Joran              HAMM O30 4485 8:24.0005
Miseur Torre             RAM A31 4047 8:29.0005
Govaert Jef              RCG O32 4651 8:31.0005
Vergels Driss            DAC V33 5233 8:36.0005
Wyns Rune                DAC V34 5280 8:37.0005
El moussaoui Wael        ACW O35 5279 8:38.0005
Vergote Jens             HAMM O36 4476 8:46.0005
Vanheel Alexandre - 81   AVKA A37 4832 8:52.0005
VANHERCK KASPER BRAB38 9969 9:10.0005
De Pauw Merlijn          RCG O39 4873 9:13.0005
Vandekerckhove Yoran     AVKA A40 4491 9:25.0005
Boeykens Noah            SPBO A41 4520 9:35.0005
Crucke Xant              ACG O42 4714 9:53.0005
Jacobs Rune              SPBO A43 4140 10:37.0005

  Cad Heren  Uur=15:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Lievens Casper           VAC V1 321 9:13.0004
Lievens Mathis           VAC V2 322 9:14.0004
Verstraete Seppe         RCG O3 591 9:18.0003
Baeyens Simoen           AVLO O4 551 9:31.0003
Verschuere Tijs          RCG O5 504 9:42.0003
Waegeman Gust            ROBA V6 678 9:44.0003
Van Cleuvenbergen Senne  KAPE A7 246 9:46.0003
Huygens Florian          HAMM O8 387 9:47.0004
Blommaert Tristan        LEBB O9 650 9:49.0003
Torfs Emiel              WIBO A10 342 9:51.0003
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Sakwe Kyle               RCG O11 755 9:55.0003
Oosterlinck Niels        KAAG O12 56 9:57.0004
Leroy Luka               RCG O13 727 9:58.0003
Huysmans Jasper          RAM A14 157 10:00.0003
Poppe Thomas             AVLO O15 543 10:01.0003
De Wilde Elias           ROBA V16 681 10:02.0003
Willemoons Karsten       RAM A17 73 10:05.0004
Hendrickx Niels          GRIM V18 203 10:06.0004
Eeckhout Mathias         ROBA V19 679 10:13.0003
De Wilde Lucas           AVLO O20 562 10:14.0003
Suy Victor               AVLO O21 314 10:17.0004
Reyniers Robin           SPBO A22 104 10:19.0004
Huylebroeck Berre        HAMM O23 356 10:21.0004
Michiels Florian         AVLO O24 315 10:23.0004
Smet Ruben               ACW O25 189 10:25.0004
AnnÈ Daan                ACW O26 236 10:26.0003
Beukelaers Joppe         RAM A27 940 10:27.0003
De Bock Flor             AVLO O28 783 10:29.0004
Van De Velde Lennert     VOLH O29 614 10:31.0004
Dieleman Tuur            LEBB O30 500 10:32.0003
Cop Yarno                RAM A31 349 10:34.0003
Pauwels Wannes           SPBO A32 501 10:36.0004
De Munter Viktor         RCG O33 70 10:40.0004
De Cock Yarne            VOLH O34 913 10:41.0003
Gillis-d'hamers Wannes   PEGA V35 645 10:42.0004
Claes Louis              HAMM O36 403 10:50.0004
De Rouck Jelle           VAC V37 134 10:58.0004
Moens Kilian             RIEM O38 437 11:04.0004
AnnÈ Lars                ACW O39 237 11:05.0004
LeniËre Alex             HAMM O40 369 11:06.0004
Bossu Rune               RCG O41 156 11:07.0004
Deurinck Jules           SPBO A42 101 11:10.0003
Bakx Jannes              RAM A43 316 11:12.0004
Sadones Marco            ROBA V44 680 11:16.0003
Rogiers Jari             AVLO O45 441 11:19.0004
Schadron Ruben           ZWAT A46 229 11:22.0004
Crauwels Dries           AVKA A47 407 11:34.0004
Omblets Ruben            HAMM O48 391 11:35.0004
De Keyser Mauro          RCG O49 231 12:02.0004
Severens Seppe*          RCG O50 590 12:05.0004
Muyshondt Milan          PEGA V51 646 12:19.0004
Rijpkema Jan             RCG O52 233 12:53.0004
ESCAJADILLO PABLO NA  53 9967 13:54.0004

  Sch Heren  Uur=15:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Dewulf Lennert           RCG O1 2307 15:50.0001
Van Cauwenbergh Sam      VAC V2 2342 16:03.0002
Van Rie Kobe             ACG O3 2511 16:12.0002
Severens Stijn           RCG O4 2508 16:14.0002
Teugels Lenn             SPBO A5 2658 16:41.0001
Van Campenhout Siebe     LEBB O6 2465 16:46.0002
Van Dycke Kasper         ACG O7 2334 16:49.0002
Van Santfoort Elias      DUFF A8 2268 16:58.0001
Vrebos Laurens           BRAB A9 2517 17:00.0001
Schaerlaeken Stef        VAC V10 2316 17:28.0001
De Bleser Emiel          SPBO A11 2493 17:34.0001
Crucke Milan             RCG O12 2651 17:42.0002
Naudts Michiel           ACW O13 2306 17:46.0002
Schadron Simon           ZWAT A14 2304 17:48.0002
Vera Bram                RCG O15 2774 18:17.0002
Van Nauw Viktor          VOLH O16 2545 18:19.0001
Serneels Seppe           VOLH O17 2541 18:42.0001
Spiessens Branko         SPBO A18 2219 20:30.0001
HozÈe Kai                RCG O19 2308 24:25.0002
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  AC Heren  Uur=16:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

BOUCHOIB NASR NA  1 9964 SM 8:40.0092
Van Aken Bo              LEBB O2 203 Jun 8:41.0000
Hus Wouter               VMOL A3 1249 Sen 8:48.0094
De Meulenaere Brecht     RIEM O4 1215 Sen 8:49.0093
Janssens Sven            ZWAT A5 1285 Sen 8:53.0093
Windey Brecht            ROBA V6 1741 Sen 9:01.0095
Cornelis Arno            ROBA V7 296 Jun 9:12.0000
Groffen Andy             AVKA A8 1581 Sen 9:15.0092
Michiels Bralt           SPBO A9 2207 Sen 9:18.0088
Van De Velde Kevin       RCG O10 1178 Sen 9:19.0094
Mostinckx Niels          ACP V11 191 Jun 9:20.0000
Roosenboom Bryan         LAT O12 1342 Sen 9:30.0093
Piessens Cedric          RIEM O13 1216 Sen 9:34.0092
Thys Rob                 ABES A14 4890 Mas 9:38.0078
Dumarey Tim              LEBB O15 1324 Sen 9:39.0098
De Cock Simon            DUFF A16 1107 Sen 9:43.0091
Spinnael Steve           LOND V17 3859 Mas 9:47.0077
De Roo Lieven            PEGA V18 1689 Sen 9:51.0090
Eysackers Rik            WIBO A19 1398 Sen 10:00.0091
Biesemans Toon           DUFF A20 1223 Sen 10:03.0091
Borm Bert                BRAB A21 1887 Sen 10:05.0090
Vandeperre Niels - 21    LEBB O22 1354 Sen 10:08.0097
De Cock Yoni             VOLH O23 2227 Sen 10:13.0098
Joris Jiri               LOND V24 4 Jun 10:17.0000
Florus Erwin             LIER A25 4902 Mas 10:22.0078
Stoop Olivier            VOLH O26 4818 Mas 10:23.0080
Peeters Olivier          ZWAT A27 1309 Sen 10:24.0091
Rondas Tom               ABES A28 4633 Mas 10:33.0079
Vleminckx Bart           SPBO A29 4178 Mas 10:46.0073
Muyshondt Gunther        PEGA V30 4204 Mas 10:51.0074
Vanderstraeten Bart      VAC V31 2044 Sen 11:07.0094
Caluwaerts Bart          RAM A32 1231 Sen 11:10.0092
Van Nuffel Albert        LEBB O33 4611 Mas 11:22.0062
Somers Steven            VOLH O34 4942 Mas 12:10.0081
Van Campenhout Peter     LOND V35 1108 Sen 12:39.0088
Van Loon Karel           VOLH O36 4945 Mas 14:15.0065

  Sen Heren  Uur=16:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Sevenois Nathan          STAX O1 1577 31:04.0096
SNOUSSI RAMDAM NA  2 9970 31:20.0088
Scheerlinck Rob          VAC V3 2078 31:23.0098
De Brouwer Jill          ALVA O4 1639 31:45.0089
Pelicaen Joachim         EA  O5 1511 31:55.0085
Bombeke Sven             EA  O6 1555 32:12.0093
Van Buggenhout Adriaan   LEBB O7 1478 32:29.0095
Moray Lucas              VAC V8 1974 32:43.0089
Oosterlinck Thijs        EA  O9 1510 32:54.0090
De Vriendt Simon         AVLO O10 1906 33:18.0084
Van Lombergen Bram       ACW O11 1527 33:36.0094
Spruijt Bart             ESAK A12 2406 33:52.0085
Nauwelaers Wouter        WIBO A13 1400 33:59.0091
De Ridder Tim            LEBB O14 1905 34:14.0084
Gheyssens Thomas         ALVA O15 1692 34:35.0092
Verreckt David           SPVI V16 1615 34:41.0086
Speliers Koen            VS  O17 1374 34:51.0087
Van Der Elst Hendrik     EA  O18 1447 35:17.0088
Van Buggenhout Matthias  PEGA V19 1694 35:39.0090
Vanpraet Tom             ALVA O20 1785 36:04.0084
Van Gucht Kris           LEBB O21 1566 36:23.0083
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Braem Glen               LEBB O22 1316 36:45.0090
Leys Michael             VOLH O23 1662 39:17.0089
Van Lent Stijn           SPBO A24 1641 39:40.0090

  Mas Heren  Uur=17:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Cools Stefaan            VMOL A1 4420 19:48.0067
Mechelinck Marc          RIEM O2 4744 20:14.0059
De Blander Guy           ACG O3 4422 20:22.0067
Van der Stockt Christoph ACG O4 4861 20:31.0067
Brynaert Dirk            ZWAT A5 4152 20:33.0065
Van Havermaet Theo       ACDL O6 5386 21:21.0057
Blancke William          SPVI V7 4834 21:24.0062
Dellaert Luc             RIEM O8 5213 21:27.0061
Beeckman Geert           ACP V9 5709 21:36.0066
Van Relegem Tony         VAC V10 4344 21:46.0066
Bultynck Philippe        RCG O11 4532 21:47.0066
Suys Sigurd              LEBB O12 4444 21:49.0066
Helskens Edmond          RIEM O13 4639 21:57.0065
Nauwelaers Cris          WIBO A14 4477 21:58.0057
Albertijn Michel         ACW O15 4684 22:05.0065
Van Campenhout Paul      LOND V16 3861 22:12.0058
Eysackers Chris          WIBO A17 4475 22:31.0061
Groffen Geert            AVKA A18 4664 22:40.0063
De Mars Kristiaan        SPVI V19 5354 23:10.0061
Batsele Hans             STAX O20 3851 23:17.0068
Hautman Karl             VAC V21 5324 23:34.0066
Vanbuggenhout Luc        LEBB O22 5630 23:46.0058
Van de Vreken Luc        AVKA A23 4585 24:04.0064
Michiels Stein           SPBO A24 4053 24:23.0054
Rottiers Luc             HAMM O25 4524 25:08.0061
Crauwels Gunther         AVKA A26 4584 25:36.0067
Maes Hendrik             RCG O27 5851 25:51.0065
VENSTERMANS CHRIS NA  28 9965 26:24.0065
Van Assche Pierre        SPBO A29 4812 27:55.0044
Escajadillo Asuncion     BAV V30 4750 32:36.0058
Gossele Eddy             SPBO A31 4047 33:13.0047
Van Haegenberg Roger     LEBB O32 5781 33:15.0051

  Jun Heren  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Leunckens Ward           ABES A1 447 23:45.0000
Vercammen Yves           ACW O2 5392 Mas 23:57.0077
Van Damme Steve          RCG O3 4004 Mas 24:05.0079
Pletinckx Robbe          ACP V4 164 24:13.0000
De Bois Wim              RCG O5 4145 Mas 25:03.0077
Cleirbout Pieter         SPBO A6 227 25:07.0000
Van Weverberg Tommy      LEBB O7 5633 Mas 25:11.0078
Clerbout Tim             LOND V8 5891 Mas 25:12.0081
Quintelier Ben           LEBB O9 4610 Mas 25:13.0078
Verhaege Sven            VOLH O10 4820 Mas 25:14.0080
Fares Karim*             WIBO A11 4473 Mas 25:33.0073
Engels Paul              RIEM O12 5658 Mas 25:37.0074
Verheyden Lars           SPBO A13 285 25:38.0000
Schroven Erik            VAC V14 5375 Mas 25:43.0069
Maton Luca               VAC V15 298 25:48.0000
Van Lierde Philip        OPW V16 4459 Mas 25:49.0077
De Wit Bert              SPBO A17 4993 Mas 25:55.0076
Huyghe Sander            HAMM O18 152 26:11.0000
Spiessens Koen           SPBO A19 4060 Mas 26:14.0071
Van Damme Dimitri        AVLO O20 5316 Mas 26:16.0079
De Smedt Yannis          LAT O21 95 26:23.0000
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Njema Imed*              LEBB O22 5779 Mas 26:25.0075
De Vreese Thierry        RCG O23 4153 Mas 26:26.0070
D'Hont Jan               SPBO A24 4732 Mas 26:30.0080
Jans Rembert             RCG O25 3995 Mas 26:36.0078
Vermeulen Ben            AVKA A26 369 26:46.0000
Vijverman Jan            EA  O27 4563 Mas 26:47.0081
Meganck Kris             DAC V28 5530 Mas 26:47.0069
Demuynck Felix           ACW O29 449 26:50.0000
Cornelis Bart            ROBA V30 4999 Mas 27:00.0074
Wuyts Jonas              SPBO A31 363 27:03.0099
Van Bossche Lieven       RIEM O32 4746 Mas 27:04.0075
Jacops David             LEBB O33 5965 Mas 27:06.0082
De Langhe Kobe           KAAG O34 313 27:09.0000
Huysmans Brent           RAM A35 160 27:12.0000
VERHOEVEN TOM NA  36 9961 Mas 27:18.0082
Van Landeghem Freddy     RIEM O37 4748 Mas 27:21.0070
Omblets Sander           HAMM O38 149 27:26.0000
Choab Mustapha           WIBO A39 4485 Mas 27:33.0073
Michiels Sven            SPBO A40 4181 Mas 27:36.0082
Baut Danny               DAC V41 5531 Mas 27:41.0071
Christiaens Michiel      RCG O42 370 27:46.0099
Gillis-d'hamers Philip   LOND V43 4127 Mas 27:56.0074
Bossu Tjorven            RCG O44 4156 Mas 28:05.0075
Ben Azzuz Ridwan         DAC V45 5534 Mas 28:08.0080
Rahoens Philip           RCG O46 3999 Mas 28:09.0068
Stuyven Bart             HAMM O47 4501 Mas 28:11.0075
Wauters Guy              LEBB O48 5399 Mas 28:28.0081
De Bondt Walter          AVKA A49 4588 Mas 28:31.0068
Stas Karel               ACW O50 60 28:42.0000
Drieghe Mathis           PEGA V51 62 28:50.0000
DE BLESER RUDY NA  52 9966 Mas 28:50.0068
Wyns Erik                VAC V53 4440 Mas 29:11.0068
Vierbergen Kobe          VOLH O54 255 29:19.0000
Vannieuwenhuyze Kris     LEBB O55 4400 Mas 29:52.0069
Uytterhaegen Dries       VAC V56 6095 Mas 30:01.0082
Gheeraert Sven           VAC V57 4439 Mas 30:26.0070
De Pauw Pascal           RCG O58 5115 Mas 30:50.0071
Schaerlaeken Luc         VAC V59 4345 Mas 31:04.0069
Verstraete Walter        RCG O60 4869 Mas 31:21.0068
VAN LOO BRUNO NA  61 9962 Mas 32:06.0068
Stevens Lucas            SPBO A62 529 32:32.0099
Vanhaelemeesch Didier    LEBB O63 4399 Mas 32:36.0070
Boniver Eric             ACP V64 4629 Mas 32:42.0069
Kino Wim                 PEGA V65 4947 Mas 32:47.0074
Ilegems Stefan           SPBO A66 4068 Mas 33:10.0078

  Jun Heren  Uur=17:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Leunckens Ward           ABES A1 447 23:45.0000
Pletinckx Robbe          ACP V2 164 24:13.0000
Cleirbout Pieter         SPBO A3 227 25:07.0000
Verheyden Lars           SPBO A4 285 25:38.0000
Maton Luca               VAC V5 298 25:48.0000
Huyghe Sander            HAMM O6 152 26:11.0000
De Smedt Yannis          LAT O7 95 26:23.0000
Vermeulen Ben            AVKA A8 369 26:46.0000
Demuynck Felix           ACW O9 449 26:50.0000
Wuyts Jonas              SPBO A10 363 27:03.0099
De Langhe Kobe           KAAG O11 313 27:09.0000
Huysmans Brent           RAM A12 160 27:12.0000
Omblets Sander           HAMM O13 149 27:26.0000
Christiaens Michiel      RCG O14 370 27:46.0099
Stas Karel               ACW O15 60 28:42.0000
Drieghe Mathis           PEGA V16 62 28:50.0000
Vierbergen Kobe          VOLH O17 255 29:19.0000
Stevens Lucas            SPBO A18 529 32:32.0099
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  Mas Heren  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Vercammen Yves           ACW O1 5392 23:57.0077
Van Damme Steve          RCG O2 4004 24:05.0079
De Bois Wim              RCG O3 4145 25:03.0077
Van Weverberg Tommy      LEBB O4 5633 25:11.0078
Clerbout Tim             LOND V5 5891 25:12.0081
Quintelier Ben           LEBB O6 4610 25:13.0078
Verhaege Sven            VOLH O7 4820 25:14.0080
Fares Karim*             WIBO A8 4473 25:33.0073
Engels Paul              RIEM O9 5658 25:37.0074
Schroven Erik            VAC V10 5375 25:43.0069
Van Lierde Philip        OPW V11 4459 25:49.0077
De Wit Bert              SPBO A12 4993 25:55.0076
Spiessens Koen           SPBO A13 4060 26:14.0071
Van Damme Dimitri        AVLO O14 5316 26:16.0079
Njema Imed*              LEBB O15 5779 26:25.0075
De Vreese Thierry        RCG O16 4153 26:26.0070
D'Hont Jan               SPBO A17 4732 26:30.0080
Jans Rembert             RCG O18 3995 26:36.0078
Vijverman Jan            EA  O19 4563 26:47.0081
Meganck Kris             DAC V20 5530 26:47.0069
Cornelis Bart            ROBA V21 4999 27:00.0074
Van Bossche Lieven       RIEM O22 4746 27:04.0075
Jacops David             LEBB O23 5965 27:06.0082
VERHOEVEN TOM NA  24 9961 27:18.0082
Van Landeghem Freddy     RIEM O25 4748 27:21.0070
Choab Mustapha           WIBO A26 4485 27:33.0073
Michiels Sven            SPBO A27 4181 27:36.0082
Baut Danny               DAC V28 5531 27:41.0071
Gillis-d'hamers Philip   LOND V29 4127 27:56.0074
Bossu Tjorven            RCG O30 4156 28:05.0075
Ben Azzuz Ridwan         DAC V31 5534 28:08.0080
Rahoens Philip           RCG O32 3999 28:09.0068
Stuyven Bart             HAMM O33 4501 28:11.0075
Wauters Guy              LEBB O34 5399 28:28.0081
De Bondt Walter          AVKA A35 4588 28:31.0068
DE BLESER RUDY NA  36 9966 28:50.0068
Wyns Erik                VAC V37 4440 29:11.0068
Vannieuwenhuyze Kris     LEBB O38 4400 29:52.0069
Uytterhaegen Dries       VAC V39 6095 30:01.0082
Gheeraert Sven           VAC V40 4439 30:26.0070
De Pauw Pascal           RCG O41 5115 30:50.0071
Schaerlaeken Luc         VAC V42 4345 31:04.0069
Verstraete Walter        RCG O43 4869 31:21.0068
VAN LOO BRUNO NA  44 9962 32:06.0068
Vanhaelemeesch Didier    LEBB O45 4399 32:36.0070
Boniver Eric             ACP V46 4629 32:42.0069
Kino Wim                 PEGA V47 4947 32:47.0074
Ilegems Stefan           SPBO A48 4068 33:10.0078
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